No
3/n

5. CMIMCOK PEKOMEH/IOBAHMX 38 KOHKYPCOM (KOHKYPCHOK MPOMo3uLiieto)

3aknaf BULLIOT OCBITYU -

Ha3Ba KOHKYpPCHOT NPono3nLii -

OCBITHII CTyNiHb -

BcTyn Ha OCHOBI -

dopma 3406yTTS OCBITU -

Bakanasp

BONMHCbKMIA HaLioHaNbHUIA YHIBEPCUTET iMeHi Jleci

YKpaiHKun

CepegH#a ocsiTa (PisnyHa KynbTypa) (CepesHs ocsiTa.

di3nyHa KyNbTypa)

CneuianbHictb - 014 CepefHA ocBiTa

MpegmMeTHa criedianbHicT/Cnevlianizayis -

Twn nporpamu -

lNoBHa 3arasibHa cepefHs OCBiTa
[eHHa

MakcrManibHUI (3arasibHWi) 06CAT LepXXaBHOI0 3aMOBJ/IEHHS -

KBanigikauiiiHnii MiHIMyM gep>XaBHOr0 3aMOBJIEHHS -

3apaxoBaHux 3a cnisbecigoto

3apaxoBaHMX 3a KBOTOK-2

MakcnumanibHUIA (3arasibHUiA) 06CAr fepXXaBHOr0 3aMOBJIEHHS MICNS KOPeryBaHHSA

0
0

KBaniikayinHnin MiHiMyM [epXXaBHOr0 3aMOBJ/IEHHS MiCNA KOperyBaHHS

daKTUUYHWIA 06CAT PEKOMEH0BAHUX [0 3apaxyBaHHS

3 HUX:

3a KBOTO0-1
33 KBOTOHO-3
3a KBOTOl0-4

0
0
0

3a 3ara/ibHMM KOHKYPCOM

Mpissuwe, im’a, no
6aTbKOBI BCTYMHMUKA

ToNcTywkKko
KaTtepuHa
MwnkonaisHa
KopHiiluyk AHpapiit
B'ayecnaBoBuy
Cracrok
Bonogumup
Iroposuy
Hugpoakx Makcum
BacunboBuy
MWHbKOBCbKA
[iaHa
BonogumupisHa
€EdhiMuyk Mukona
MukonaioBuy

Ll kabypa Muxaiino
MukonaiioBuy
WenitTbko AeHuc
OnekcinoBuy
MonwxoBuy
OkcaHa
MwukonaiBHa

KOHKYypCHWMIA
6an

200

187,428

174,879

173,539

172,482

168,096
166,672

165,597

165,58

33

Mpioputet-
HiCcTb

CepepgHiit 6an
fopjatka go
[OKYMeHTa npo
3000yTUIA OCBITHIN
(oCBiTHbO-
KBanigikayiiHunii)
piBeHb

9,5

9,2

9,8

10,4

9,1

33

Bupg pekomeHpauii
(cnisbeciga, kBoTa-1,
KBOTa-2, KBOTa-3,
KBOTa-4, 3aranbHuii
KOHKYpC)

3aranbHuii KOHKYpC

3aranbHuii KOHKYpC

3aranbHuii KOHKYpC

3aranbHuii KOHKYpC

3aranbHuii KOHKYpC

3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKypC

3aranbHuii KOHKYpC

3aranbHuii KOHKYpC

014.11 ®i3nyHa KynbTypa

33

Yun otpumyBas
BifMOBY Mig yac
aHynayii KOHKypciB
(Tak/Hi)

Hi

Hi



10

u

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

XaHTinb
KOCTAHTUMH
Bayecnasosuy
Bnactok Makcum
BikTopoBuu
BorpgaHeub

AHacTacis IBaHiBHa

KoBanbuyk Ofnbra
MwukonaisHa
MenbHUUbKWIA
Makcum
MukonaioBuy
Xaubko Muxaino
KO piioBuy

Kyub Makcum
OnekcaHaposmuy
Ll Bopak BikTopis
AHaToniiBHa
Haymuyk
Bnagucnas
CeAToCnaBoBUY
Apo3ank AHHa
BonogumupisHa
Ckunba borpgaH

HO pifioBUY
Knimawyk
XpuctuHa
BikTopiBHa
KpaBeub Mapis
O piiBHa
PomaHiBko O piit
KO piioBUY
XapyeHKo ApTyp
CepriiioBuny
Bacunbkos
Muxaiino
CepriiioBuy
Bnagapuunk O nisa
MukonaisHa
Cywuk AHgpii
fipocnasoBuY
CikipiHcbKkuit
AHppii
AHppiioBuy
Ki3zskoB ApTem
MukonaiioBuy
Beranb AHapii
OnekcaHapoBuy
FaBpunbymnk
OnekcaHapa
BikTopiBHa
MaHpa3K
MwupocnaBa
BacunisHa
Mpokonuyk
Bonognmup
Bonogumuposuy

164,591

162,435

162,25

161,938

161,834

161,73

160,752

158,661

157,794

157,465

155,748

155,696

154,551

153,719

152,847

152,745

151,274

151,062

150,705

150,45

150,078

149,991

149,838

148,818

Cclcyina/n”o™O

8,1

8,2
9,2

7,8

9,1

8,4
8,3

10,7

6,5

9,8

10,1
8,5

5,9

8,4

9,5

9,8

10,1

7,7

9,5

9,5

6,7

IMMANBbLU

romiciir

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuii

3aranbHui

3aranbHuni

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuni

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHui

[(NY N&T*2TIE-

ibly

n

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKypC

KOHKYpC

KOHKYpC

KOHKYpC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYpC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

Hi

Hi

Hi

Hi

OXOlo.

& -(fi>.



